平成25年７月31日

各      位

東京都港区芝大門一丁目16番3号

株式会社インフォマート

代表取締役社長 村上 勝照

(コード番号：2492 東証マザーズ)

 問い合わせ先 常務取締役 管理本部長

 藤田 尚武

電話 (03)5777－1710

西日本営業所開設に関するお知らせ

当社は、西日本における新たな営業拠点として、西日本営業所を開設することを決定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社が運営する｢FOODS Info Mart｣の主力サービス、「ASP 受発注システム」は、2003 年 2 月の提

供開始以来、主に東京・名古屋・大阪を中心に利用企業数を伸ばしてきましたが、さらに、昨年か

ら西日本エリア（関西・中国・四国・九州・沖縄）での利用が加速してきました。

この状況から、当社はこの度、西日本エリアにおける新規開拓営業のスピード化を目的に「西日

本営業所」を大阪に開設することとなりました。

今後は「ASP 受発注システム」を始め、｢FOODS Info Mart｣の他４システム（ASP 商談システム、

ASP 規格書システム、ASP 受注・営業システム、ASP メニュー管理システム）も順次、西日本営業所

での営業活動をスタートする予定です。

２．営業所の概要

  名     称  西日本営業所

  所  在  地  大阪府大阪市淀川区西中島６-１-１ 新大阪プライムタワー20階

  営業開始予定日  平成25年８月６日（火）

３．業績への影響について

本件による西日本エリアでの｢ASP 受発注システム｣の新規稼動による売上高、西日本営業所開設

に係る経費等は、2013 年 2 月 14 日公表の 2013 年 12 月期連結業績予想の範囲内であると見込んで

おりますが、今後、2013 年 12 月期連結業績に重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知ら

せいたします。

以 上